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Avaliku ürituse kooskõlastamine 

 

 

Järva Vallavalitsus kooskõlastab Teie taotluse alusel (registreeritud Järva Vallavalitsuse 

dokumendihaldussüsteemis 09.01.2025 nr 14-7/2025/82-1) ning juhindudes Päästeameti avaliku 

ürituse kooskõlastusest, Järva vallas Ervita külas Pargi tee 13 toimuva ürituse 14. juuni Wildin´ 

Ervita Terminaator ajavahemikul kell 21.00-04.00. 

 

Avaliku ürituse korraldajal tuleb tagada: 

 osalejate turvalisus ning avaliku korra ja heakorra nõuetest kinnipidamine 

 üritusel osalejate transpordi ning ürituse inventari transportimiseks kasutatud sõidukite 

liiklusseaduse järgne parkimine. 

 kui üritusel käideldakse toiduga (sh alkoholiga) veenduma, et toidu (sh alkoholi) käitleja on 

enne üritust enda tegevusest õigusaktide kohaselt teavitanud.  

 Kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine on keelatud, kuna avalikul 

üritusel tohib müüa ainult aktsiisilaos toodetud ja nõuetekohaselt maksustatud alkoholi.  

 Isiklikus majapidamises valmistatud õlut, veini ja kääritatud jooki ei loeta aktsiisiseaduse 

ning alkoholiseaduse mõistes alkoholiks seni, kuni seda kasutatakse enda tarbeks 

mitteärilisel eesmärgil.  

 Avaliku ürituse korraldaja peab tagama, et seal ei müüdaks keelatud kaupa.  

 Täiendavat informatsiooni saate Maksu-ja Tolliameti 

veeblehelt https://www.emta.ee/ariklient/maksud-ja-tasumine/aktsiisid/alkohol ning 

Põllumajandus-ja Toiduameti veebilehelt https://pta.agri.ee/alkohol. 

 

Järva Vallavolikogu määruse nr 8 (vastu võetud 22.04.2021, RT IV, 28.04.2021, 22 ) „Avalikult 

kasutataval maa-alal kaubanduse korraldamise nõuded ja kord“ § 5 lg 5 kohaselt on avalikul 

üritusel või selle piiritletud alal lubatud alkoholi, etanoolisisaldusega kuni 22 (kaasa arvatud) 

mahuprotsenti, jaemüük kohapeal tarbimiseks ametiasutuse väljastatud avaliku ürituse 

korraldamise loa alusel. 

 

Avaliku ürituse luba ei anna õigust korraldada avalikku üritust teise isiku kinnistul, kui selleks 

puudub kinnisasja omaniku nõusolek. 

 

Avalike ürituste korraldaja, kooskõlastatult Järva valla teedespetsialistiga, paigaldab Pargi teele 

omal käel sissesõidu keelumärgid 2 tk koos lisatahvlitega „väljaarvatud kohalik elanik“. Märgid 

paigaldatakse Pargi tee teelõigu otstesse ning eemaldatakse koheselt peale ürituse toimumist. 
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Järva Vallavalitsus annab kooskõlastuse avaliku ürituse toimumise ajale. Avaliku ürituse nime ja 

reklaamimise õiguslikkuse eest vastutab avaliku ürituse korraldaja. 

 

Kooskõlastus edastatakse teadmiseks Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuurile. 
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